Директору НИУ ВШЭ - Нижний

Новгород

А.А. Бляхман

от

Проживающего (-ей) по адресу

(адрес проживания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить место в общежитии НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

«___» _________________ 202   г.                                             __________________
                                                                                                                                                                (подпись)